
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Gminy Kobyla Góra oraz sołtysom 

w sołectwach Gminy Kobyla Góra. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 w związku z ust. 8, art. 37b ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz w związku  

z §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), Rada Gminy Kobyla Góra, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznych diet przysługujących: 

1) radnym Rady Gminy Kobyla Góra: 

a) Przewodniczącemu Rady – 1.600,00 zł, 

b) Zastępcy Przewodniczącego Rady – 1.100,00 zł, 

c) Przewodniczącemu Komisji Stałej – 1.100,00 zł, 

d) radnemu nie pełniącemu funkcji w Radzie Gminy- 800,00 zł, 

2) miesięczna dieta sołtysa wynosi: 

- dla Sołtysa sołectwa Kobyla Góra i Sołtysa sołectwa Mąkoszyce: 850,00 zł, 

- dla Sołtysa sołectwa Parzynów: 780,00 zł, 

- dla Sołtysa sołectwa Ligota: 770,00 zł, 

- dla Sołtysa sołectwa Bierzów , Sołtysa sołectwa Myślniew:  750,00 zł, 

- dla Sołtysa sołectwa Marcinki, Sołtysa sołectwa Pisarzowice i Sołtysa sołectwa Mostki: 740,00 zł, 

- dla Sołtysa sołectwa Bałdowice, Sołtysa sołectwa Ignaców, Sołtysa sołectwa Kuźnica 

Myślniewska i Sołtysa sołectwa Rybin: 720,00 zł, 

- dla Sołtysa sołectwa Zmyślona Ligocka 700,00 zł. 

2. Za każdorazową nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na obradach sesji Rady Gminy Kobyla Góra 

potrąca się 150,00 zł z diety miesięcznej określonej w ust. 1 pkt 1. Za każdorazową nieusprawiedliwioną 

nieobecność członków komisji na posiedzeniach poszczególnych komisji potrąca się 100,00 zł z diety 

miesięcznej określonej w ust. 1 pkt 1. 

3. Nieobecność za usprawiedliwioną uznaje się po przedłożeniu Przewodniczącemu Rady Gminy Kobyla 

Góra delegacji na podróż służbową mającą bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5104



4. Dowód obecności na sesji Rady Gminy Kobyla Góra lub posiedzeniu komisji stanowi podpisana lista 

obecności. 

5. Za każdorazowe niewykonywanie obowiązków przez sołtysa określonych w statucie sołectwa na 

obszarze Gminy Kobyla Góra potrąca się  150,00 zł z diety miesięcznej określonej w ust. 1 pkt 2. 

6. Wypłaty diet radnych i sołtysów dokonuje się po zakończonym miesiącu, za który przysługuje dieta, na 

podstawie zestawienia sporządzonego przez Biuro Rady Gminy. Diety za grudzień  danego roku wypłaca się 

najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

7. Diety wypłacane są przelewem na wskazane przez radnego lub sołtysa konto bankowe. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIII/403/23 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 20 lutego 2023 roku w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Rady Gminy Kobyla Góra oraz  

sołtysom w sołectwach Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5104


		2025-06-20T11:42:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




